

EM Skove ApS
CVR-nr. 32 26 45 65
Bredstrupvej 50, 8500 Grenaa

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 23 / 2 2017

Esben Møller
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at investere i fast ejendom og skovdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Med virkning pr. 1. oktober 2015 har selskabet som led i en spaltning af søsterselskabet HSM Industri A/S modtaget et apportindskud på 2 arealer fredskov. Apportindskuddet har medført en kapitalforhøjelse på nom. 815 t.kr. og en overkurs på 84 t.kr. I alt er egenkapitalen således forøget med 899 t.kr.

Selskabet har i 2015/16 realiseret et underskud på 204 t.kr. mod et underskud på 176 t.kr. i 2014/15. Ledelsen finder ikke resultatet tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	20.818	27.997
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-111.297	-94.427
DRIFTSRESULTAT	-90.479	-66.430
Andre finansielle indtægter	0	418
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-147.442	-84.556
Andre finansielle omkostninger.....	-189	0
RESULTAT FØR SKAT	-238.110	-150.568
Skat af årets resultat.....	33.819	-25.382
ÅRETS RESULTAT	-204.291	-175.950
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-204.291	-175.950
DISPONERET I ALT	-204.291	-175.950

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Grunde og bygninger	21.938.538	18.946.057
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.750
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	21.938.538	18.947.807
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	21.938.538	18.947.807
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.866	24.000
Andre tilgodehavender	6.582	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	23.448	27.600
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	69.575	0
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	93.023	27.600
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	22.031.561	18.975.407
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	16.120.000	15.305.000
Reserve for opskrivninger	426.866	426.866
Overført resultat.....	1.032.427	1.152.610
2 EGENKAPITAL.....	17.579.293	16.884.476
Hensættelse til udskudt skat	350.854	21.204
HENSATTE FORPLIGTELSER	350.854	21.204
Kreditinstitutter.....	0	646
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	20.683	20.994
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.080.730	2.016.339
Selskabsskat.....	0	31.279
Anden gæld.....	1	469
Kortfristede gældsforpligtelser	4.101.414	2.069.727
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.101.414	2.069.727
PASSIVER	22.031.561	18.975.407

3 Eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
1 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	19.026.498	160.000
Tilgang i årets løb	455.615	0
Afgang i årets løb	0	0
Overført	2.646.413	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2016	22.128.526	160.000
	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger, primo.....	547.264	0
	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger 30. september 2016.....	547.264	0
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-627.705	-158.250
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-109.547	-1.750
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2016	-737.252	-160.000
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....	21.938.538	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Tilgang vedrørende spaltning	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	15.305.000	815.000	0	16.120.000
Reserve for opskrivninger.....	426.866	0	0	426.866
Overført resultat	1.152.610	84.108	-204.291	1.032.427
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	16.884.476	899.108	-204.291	17.579.293
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

3 **Eventualposter mv.**

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets aktiver er ikke pantsat, og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.